Smazeny syr
hranolky / brambory

Pomalu pecené veprové koleno
poctivy chléb, okurka, ki‘en, hoiCice

Sous vide peceny buicek 250g

poctivy chléb, kien, hoicCice

Kufeci palicky HOT

3ks palicek, saldt coleslaw, chléb

Bramborakovi jeZci
brambordakové krokety s tatarkou

NaSe jatrova pastika ve sklenic¢ce
3 krajice poctivého chleba, okurka

NasSe Skvarky v sadle ve sklenicce

3 krajice poctivého chleba, cibule

Chléb se Skvarkovou pomazankou

3 krajice poctivého chleba, cibule

Nakladany hermelin
poctivy chléb

Utopenec
poctivy chléb

159,-

249,-

159,-

165,-

95,-

95,-

95,-

49,-

95,-

95,-

NasSe piva:
Chotébor 10°
Pilsner Urquell

Pomelo& Grep nealko

Piva Lucky Bastard:

Blond 11° APA
Rocker 12°
Octagon 13° PALE ALE

India 15° IPA

Pochutiny:

Chipsy solené 70g
Tycinky z pece bramborové 85g
Tycinky hradecka sil/d’abelské 100g

Kiupky arasidové 100g

0,5/0,31
45/33,-
59/45,-

45/33,-

63/44,-
56/39,-
65/46,-

69/49,-



